

O nas

Medicine Prime sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (dalej jako Medicine Prime), 31-618 Kraków Złotego Wieku 70/38, pozostaje spółką prawa handlowego, dla której akta rejestrowe przechowywane są przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, posługuje się następującymi numerami identyfikacyjnymi: KRS: 0001054241, NIP: 6783209178, REGON: 526181052, dysponuje kapitałem zakładowym w wysokości 20 000 zł pokrytym w całości.

Medicine Prime jest również podmiotem leczniczym wpisanym do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą pod nr księgi rejestrowej 000000269848 (organ właściwy - Wojewoda Małopolski), prowadzącym działalność leczniczą w zakresie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w ramach zakładu leczniczego Medicine Prime Centrum Medyczne (31-617 Kraków Złotego Wieku 23).

Domena i www

Medicine Prime na podstawie umowy o rejestrację domeny internetowej posiada wyłączne prawo do użytkowania domeny medicineprime.pl.

Medicine Prime, przysługują wszelkie prawa do strony internetowej pod domeną medicineprime.pl. Materiały dostępne na stronie (grafika, tekst, zdjęcia, obrazy, układ, i inne elementy o charakterze twórczym lub rozwiązania techniczne) należą do Medicine Prime lub są wykorzystywane przez spółkę zgodnie z prawem. Wykorzystanie elementów strony przez osoby trzecie możliwe jest po uzyskaniu zgody na piśmie lub w ramach uprawnień przewidzianych prawem.

Strona może zawierać linki odsyłające do zewnętrznych dostawców treści lub stron internetowych (w tym platform internetowych i społecznościowych), których wyłącznym dysponentem nie jest Medicine Prime. Spółka nie ponosi odpowiedzialności za zamieszczane tam treści i funkcjonowanie takich serwisów.

Treści i materiały na stronie mają charakter informacyjny i nie mogą być traktowane jako reklama albo konsultacja medyczna, lub rodzaj innego świadczenia zdrowotnego. Prezentowane na stronie materiały były opracowane w sposób rzetelny, jednak Medicine Prime nie może jednak zagwarantować dokładności, aktualności, kompletności czy przydatności tych informacji.

W celu uzyskania świadczenia zdrowotnego lub szczegółowych informacji należy zwrócić się do Medicine Prime (centrum.medyczne@medicineprime.pl).

Informacje podane na stronie nie stanowią oferty, zaproszenia do składania ofert lub przyrzeczenia publicznego.

Korzystanie ze strony

Korzystanie ze strony jest bezpłatne. Strona jest dostępna dla nieograniczonego kręgu osób. Każdy korzystający ze strony ma obowiązek postępować zgodnie z zasadami współżycia społecznego i przepisami prawa, a w szczególności: nienaruszanie dóbr osobistych Medicine Prime oraz osób trzecich, nieingerowanie w funkcjonowanie strony, korzystanie z funkcjonalności strony zgodnie z ich normalnym przeznaczeniem.

Strona może być ze względów technicznych czasowo niedostępna, przy czym Medicine Prime nie ponosi odpowiedzialności za wadliwe funkcjonowanie strony z przyczyn niezależnych od spółki.

Opinie

Medicine Prime udostępnia możliwość zamieszczania opinii o świadczonych usługach w serwisach zewnętrznych, których dysponentami są podmioty trzecie.

Zamieszczanie opinii możliwe jest po skorzystaniu z usług Medicine Prime.

Korzystający formułując opinię powinien ją wyrażać w sposób rzetelny, uczciwy i merytoryczny. Zakazane jest zamieszczanie opinii: stanowiących czyn nieuczciwej konkurencji, naruszających dobra osobiste, lub przez opłaconych użytkowników, w celu nieuprawnionego podwyższenia oceny.

W ramach posiadanych możliwości Medicine Prime może weryfikować zamieszczane opinie i podejmować działania prawem przewidziane.